CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG XANH VIP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIP GREEN PORT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------ ================

Số :01.11 /2025/QĐ-VGR Hải Phòng, ngày 01 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Thành lập Ban Kiểm soát tải trọng đối với xe ra vào cảng

GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG XANH VIP

- Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 13 tháng 11 năm 2008.

- Căn cứ Bản cam kết của Công ty CP cảng xanh VIP ký ngày 01/12/2015 với Bộ Giao thông vận

tải, Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc “Cam kết xếp hàng hóa lên xe ô tô đúng tải

trọng cho phép theo quy định”

- Căn cứ Quyết định số 1.10/2025/QĐ-VGR ngày 01/01/2025 về việc Ban hành quy trình, quy chế

xử lý vi phạm trong việc kiểm soát tải trọng đối với xe ra vào Công ty CP cảng xanh VIP

- Xét đề nghị của Bà Trưởng phòng Tài chính – Tổng hợp

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Kiểm soát tải trọng đối với xe ra vào cảng của Công ty bao gồm các

Thành viên như sau:

1. Ông Nguyễn Kim Dương Khôi - Chức vụ: Giám đốc - Trưởng ban

2. Ông Tạ Duy Hoàng - Chức vụ: Phó Giám đốc - Phó ban

3. Ông Nguyễn Quang Hưng - Chức vụ: Trưởng phòng Bảo vệ quân sự - Ủy viên

4. Ông Lê Đức Thuận - Chức vụ: Trưởng phòng Khai thác - Ủy viên

Điều 2. Ban Kiểm soát tải trọng có nhiệm vụ kiểm soát trọng tải đối với xe ra vào cảng của

Công ty theo đúng Quyết định số 1.10/2025/QĐ-VGR ngày 01/01/2025 về việc Ban hành quy

trình, quy chế xử lý vi phạm trong việc kiểm soát tải trọng đối với xe ra vào Công ty CP cảng

xanh VIP.

Điều 3. Các bộ phận phòng ban có liên quan, các thành viên trong Ban kiểm soát tải trọng chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này .

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- Lưu VT.

NGUYỄN KIM DƯƠNG KHÔI